
                        

       TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
              

                                                    
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Nový podnikový systém QAD v Tesla Blatná zavede Minerva ČR.    
 
Praha, 3. června 2013 
 
Tesla Blatná získá zavedením ERP systému QAD přehledná data pro efektivní řízení podnikových 
procesů a práce svých zaměstnanců.     
 
Tesla Blatná, firma s padesátiletou tradicí výroby elektrotechniky v jihočeském regionu, dodává na 
zahraniční i tuzemský trh díly pro motorová vozidla, elektronické součástky, nabíječky pro aku nářadí, 
elektroniky pro řízení chodu ručního nářadí a další díly a zařízení. Produkci doplňuje strojírenská 
výroba a nechybí ani vývoj a prodej. Firma zaměstnává více než 400 pracovníků ve výrobě a v 
souvisejících podpůrných útvarech a její roční obrat v minulém roce překročil 380 mil. Kč.  
 
„Společnost Minerva ČR jsme si v uskutečněném výběrovém řízení vybrali především proto, 
že je dlouholetým stabilním dodavatelem ERP systému na našem trhu a nabízí ucelený 
komplexní informační systém, který je zejména vhodný pro řízení všech procesů ve výrobních 
firmách, zajišťuje trvale další rozvoj tohoto systému a jeho kvalitní podporu“, objasnil volbu 
ERP systému a dodavatele Miroslav Vaňáč, finanční ředitel a vedoucí projektu ve společnosti 
Tesla Blatná. „Ke konečnému rozhodnutí nám napomohli i dobré reference, které jsme získali 
od jiných společností, ve kterých byl již tento systém naimplementován v minulosti“, dodal 
Vaňáč. „Od zavedení ERP systému QAD v naší společnosti očekáváme zajištění kvalitních 
informací pro všechny oblasti rozhodování a v jeho důsledku zefektivnění všech podnikových 
procesů, a to zejména v oblasti řízení všech druhů zásob a dosažení úspor ve výrobním 
procesu“, shrnul Vaňáč očekávání firmy.  
 
Podnikové řešení, které Minerva ČR bude v Tesle implementovat, je založeno na ERP 
systému QAD s doplňkovými moduly TPV+ pro technickou přípravu dat pro výrobu, DMS a 
řízení úkolů, jeden z kanálů podpory prodeje zajistí modul B2B. Řešení automatického sběru 
dat pokryje a zrychlí procesy výroby a distribuce. Řízení mezd, docházky, údržby, stravování 
a kantýny zajistí doplňkové moduly. 
 
Implementace systému již započala a plánované dokončení je v letošním roce. Spuštění 
plného provozu pak v lednu 2014. 
 
 
 
 



                        

Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 

Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   


